

GAUDEAMUS BRATISLAVA

jedálny lístok

UTOROK 6. októbra 2026

RAŇAJKY

Názov jedla, zloženia, alergény	výdajné miesto
Miešané a varené vajcia <i>INGREDIENCIA: vajcia, živočíšny tuk</i> <i>ALERGÉNY: vajcia a výrobky z nich</i>	1
Grilované trampské cigary s paprikou <i>INGREDIENCIA: bravčové mäso, čerstvá paprika, živočíšny tuk, soľ, korenie</i> <i>ALERGÉNY: neobsahuje žiadne alergény</i>	1
Ovsená kaša <i>INGREDIENCIA: ovsené vločky, mlieko, sušené ovocie rôzne druhy, orechy rôzne druhy, cukor, maslo, korenie</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho, škrupinové plody</i>	2
Ryžová kaša <i>INGREDIENCIA: ryža, mlieko, cukor, maslo, korenie, sušené ovocie rôzne druhy, orechy rôzne druhy,</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho, škrupinové plody</i>	2
Syrový a nátierkový bufet <i>Variácie čerstvých syrov a nátierok podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, ďalšie podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	3
Studená kuchyňa <i>Variácie údenín, zeleniny a pečiva podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	4
Sladký bufet <i>Variácie jogurtov, cereálií, sladkého pečiva a ovocia podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	5
Teplé a studené nápoje <i>Pitná voda, ovocné džúsy, horúca čokoláda, čierny čaj, káva, mlieko, cukor, citrónová šťava.</i>	8

OBED

Názov jedla, zloženia, alergény	výdajné miesto
Šošovkový krém <i>INGREDIENCIA: červená šošovka, zemiaky, paradajky, koreňová zelenina, olivový olej, cesnak, smotana, soľ a korenie. ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho</i>	1
Bravčové líčka na víne, zemiaková knedľa <i>INGREDIENCIA: bravčové líčka, živočíšny tuk, cibuľa, cesnak, koreňová zelenina, paradajky, červené víno, soľ, korenie, KNEDLÍK: múka, vajcia, zemiaky, mlieko, soľ</i> <i>ALERGÉNY: obilniny obsahujúce lepok, vajcia a výrobky z nich, mlieko a výrobky z neho, zeler a výrobky z neho</i>	2
Noky s bryndzou, cesnakom a slaninou <i>INGREDIENCIA: zemiaky, múka, vajcia, bryndza, smotana, slanina, živočíšny tuk, cesnak, soľ, korenie. ALERGÉNY: obilniny obsahujúce lepok, vajcia a výrobky z nich, mlieko a výrobky z neho</i>	3
Fusilli so sušenými paradajkami <i>INGREDIENCIA: múka, vajcia, mlieko, sušené paradajky, čerstvé paradajky, olivy, kapary, olivový olej, cibuľa, cesnak, soľ, korenie. ALERGÉNY: obilniny obsahujúce lepok, vajcia a výrobky z nich, mlieko a výrobky z neho</i>	4
Cisársky trhanec, brusnicový žahour <i>INGREDIENCIA: múka, vajcia, mlieko, maslo, cukor, sušené hrozienka a brusnice, cukor. ALERGÉNY: obilniny obsahujúce lepok, vajcia a výrobky z nich, mlieko a výrobky z neho</i>	5
Ostatné sladké jedlá <i>Kompóty rôzne druhy podľa sezónnej ponuky, sladké pečivo a ďalšie sladké jedlá Zloženie a alergény sú uvedené pri jednotlivých jedlách.</i>	6
Šalátový bufet <i>Variácie miešaných šalátov a čerstvej zeleniny podľa aktuálnej sezónnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené pri jednotlivých jedlách.</i>	7
Teplé a studené nápoje <i>Pitná voda, čierny čaj, káva, mlieko, cukor, citrónová šťava.</i>	8

STREDA 7. októbra 2026

RAŇAJKY

Názov jedla, zloženia, alergény	výdajné miesto
Miešané a varené vajcia <i>INGREDIENCIA: vajcia, živočíšny tuk</i> <i>ALERGÉNY: vajcia a výrobky z nich</i>	1
Grilovaná slanina <i>INGREDIENCIA: bravčové mäso, živočíšny tuk, soľ, korenie</i> <i>ALERGÉNY: neobsahuje žiadne alergény</i>	1
Ovsená kaša <i>INGREDIENCIA: ovsené vločky, mlieko, sušené ovocie rôzne druhy, orechy rôzne druhy, cukor, maslo, korenie</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho, škrupinové plody</i>	2
Ryžová kaša <i>INGREDIENCIA: ryža, mlieko, cukor, maslo, korenie, sušené ovocie rôzne druhy, orechy rôzne druhy,</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho, škrupinové plody</i>	2
Syrový a nátierkový bufet <i>Variácie čerstvých syrov a nátierok podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, ďalšie podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	3
Studená kuchyňa <i>Variácie údenín, zeleniny a pečiva podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	4
Sladký bufet <i>Variácie jogurtov, cereálií, sladkého pečiva a ovocia podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	5
Teplé a studené nápoje <i>Pitná voda, ovocné džúsy, horúca čokoláda, čierny čaj, káva, mlieko, cukor, citrónová šťava.</i>	8

OBED

Názov jedla, zloženia, alergény	výdajné miesto
Zemiaková polievka <i>INGREDIENCIA: zemiaky, koreňová zelenina, cibuľa, cesnak, rastlinný olej, múka, soľ, korenie, majorán.</i> <i>ALERGÉNY: obilniny obsahujúce lepok, zeler a výrobky z neho</i>	1
Hovädzí jazyk s chrenovou omáčkou, zemiaková knedľa <i>INGREDIENCIA: hovädzie mäso, živočíšny tuk, cesnak, soľ, korenie, chren, cibuľa, maslo, smotana</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho</i>	2
Bravčové rezančky na čiernom pive, ryža <i>INGREDIENCIA: bravčové mäso, živočíšny tuk, cesnak, soľ, cibuľa, čierne pivo, maslo, korenie. ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho</i>	3
Zeleninový guláš, bulgur <i>INGREDIENCIA: mrkva, petržlen, zeler, karfiol, hrášok, cícer, cibuľa, červená paprika, paradajky, rastlinný tuk, cesnak, sušené bylinky, soľ, korenie, príloha – bulgur. ALERGÉNY: zeler a výrobky z neho, obilniny obsahujúce lepok</i>	4
Moravské šulánky, so sladkou chrumkavou strúhankou <i>INGREDIENCIA: zemiaky, múka, maslo, mlieko, vajcia, soľ, cukor</i> <i>ALERGÉNY: obilniny obsahujúce lepok, vajcia a výrobky z nich, mlieko a výrobky z neho</i>	5
Ostatné sladké jedlá <i>Kompóty rôzne druhy podľa sezónnej ponuky, sladké pečivo a ďalšie sladké jedlá Zloženie a alergény sú uvedené pri jednotlivých jedlách.</i>	6
Šalátový bufet <i>Variácie miešaných šalátov a čerstvej zeleniny podľa aktuálnej sezónnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené pri jednotlivých jedlách.</i>	7
Teplé a studené nápoje <i>Pitná voda, čierny čaj, káva, mlieko, cukor, citrónová šťava.</i>	8

ŠTVRTOK 8. októbra 2026

RAŇAJKY

Názov jedla, zloženia, alergény	výdajné miesto
Miešané a varené vajcia <i>INGREDIENCIA: vajcia, živočíšny tuk</i> <i>ALERGÉNY: vajcia a výrobky z nich</i>	1
Ohrievané párky <i>INGREDIENCIA: bravčové mäso, živočíšny tuk, soľ, korenie</i> <i>ALERGÉNY: neobsahuje žiadne alergény</i>	1
Ovsená kaša <i>INGREDIENCIA: ovsené vločky, mlieko, sušené ovocie rôzne druhy, orechy rôzne druhy, cukor, maslo, korenie</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho, škrupinové plody</i>	2
Ryžová kaša <i>INGREDIENCIA: ryža, mlieko, cukor, maslo, korenie, sušené ovocie rôzne druhy, orechy rôzne druhy,</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho, škrupinové plody</i>	2
Syrový a nátierkový bufet <i>Variácie čerstvých syrov a nátierok podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, ďalšie podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	3
Studená kuchyňa <i>Variácie údenín, zeleniny a pečiva podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	4
Sladký bufet <i>Variácie jogurtov, cereálií, sladkého pečiva a ovocia podľa aktuálnej ponuky. Zloženie a alergény sú uvedené u jednotlivých jedál, podrobnosti o alergénoch žiadajte u obsluhy.</i>	5
Teplé a studené nápoje <i>Pitná voda, ovocné džúsy, horúca čokoláda, čierny čaj, káva, mlieko, cukor, citrónová šťava.</i>	8

OBED

Názov jedla, zloženia, alergény	výdajné miesto
Tekvicová polievka <i>INGREDIENCIA: tekvica Hokkaido, mrkva, zemiaky, maslo, soľ, korenie, korenie</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho</i>	1
Pečený hovädzí guláš, zemiaková knedľa s cesnakom <i>INGREDIENCIA: hovädzie mäso, živočíšny tuk, cesnak, soľ, paradajky, kukuričný škrob, korenie, cibuľa</i> <i>ALERGÉNY: neobsahuje žiadne alergény</i>	2
Zemiakové noky s kuracími prsiami <i>INGREDIENCIA: zemiaky, cuketa, múka, vajcia, mlieko, hydinové mäso, hydinový vývar, paradajky, biele víno, listový petržlen, olivový olej, soľ, korenie, bylinky</i> <i>ALERGÉNY: obilniny obsahujúce lepok, vajcia a výrobky z nich, mlieko a výrobky z neho</i>	3
Šošovkový pilaf s ryžou <i>INGREDIENCIA: šošovica, ryža, mrkva, petržlen, zeler, paprika, cibuľa, cesnak, slnečnicový olej, soľ, korenie.</i> <i>ALERGÉNY: zeler a výrobky z neho</i>	4
Domáce rezance s tvarohom a perníkom <i>INGREDIENCIA: múka, mlieko, vajcia, tvrdý tvaroh, cukor, maslo, sušené hrozienka</i> <i>Voliteľne strúhaný perník.</i> <i>ALERGÉNY: mlieko a výrobky z neho, obilniny obsahujúce lepok, vajcia a výrobky z nich</i>	5
Ostatné sladké jedlá <i>Kompóty rôzne druhy podľa sezónnej ponuky, sladké pečivo a ďalšie sladké jedlá</i> <i>Zloženie a alergény sú uvedené pri jednotlivých jedlách.</i>	6
Šalátový bufet <i>Variácie miešaných šalátov a čerstvej zeleniny podľa aktuálnej sezónnej ponuky.</i> <i>Zloženie a alergény sú uvedené pri jednotlivých jedlách.</i>	7
Teplé a studené nápoje <i>Pitná voda, čierny čaj, káva, mlieko, cukor, citrónová šťava.</i>	8